SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI GUAÇU

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu,

TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do SAMAE e também no site www.sigmarh.com.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA, todos os candidatos inscritos para o emprego de Operador de Máquina

Leve, no seguinte dia, horário e local:

INFORMAÇÃO

DIA: 24 de junho de 2018 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade. Os portões
serão fechados às 09h00, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 30/06/2018. Será afixado no Quadro de Avisos do SAMAE e

também no site www.sigmarh.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 15 de junho de 2018.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE MÁQUINA LEVE

Ord. Inscr. Nome RG
1 16000029 Aldesir Ruiz de Campos 4344620-7
2 16000035 Aldo Adriano da Silva 5583665
3 16000072 Almir Gazeo Ribeiro 15850778-2
4 16000054 André Moggi Dainez 408557308
5 16000080 Antonio Batista Depierri 9591261
6 16000061 Antonio Carlos Silveira 14644738
7 16000001 Bruno Taniro Gonçalves 45809108X
8 16000068 Claudinei Caetano da Silva 270819794
9 16000032 Cleiton Lima Pereira 307984291

10 16000037 Cristiano do Carmo Moraes 44555307-8
11 16000005 Cristiano Marquesi Gomes 431050338
12 16000078 Daniel Alves de Godoy Junior 275884818
13 16000063 Daniel Bento Spongino 6.703.804-9
14 16000062 Daniel Bento Spongino Junior 33966116-1
15 16000002 David Oliveira dosSantos 53.501.332-2
16 16000087 Dejair Gabriel da Silva Luccas 47013633
17 16000090 Dorivaldo Cândido Luiz 292957245
18 16000024 Edivino Ribeiro M/7 907 369
19 16000028 Edson Nogueira 185154165
20 16000074 Eleandro Prado Vieira 205816976
21 16000057 Everton Alburguetti 344447856
22 16000038 Everton Fernando dosSantos 329338717
23 16000065 Eziquiel Quintiliano de Almeida 14573533
24 16000023 Fabiano Barbosa da Silva 332909396
25 16000088 Felipe Vilasboas 46972867
26 16000016 Fernanda Ap. Araújo da Silva Zafani 304842187
27 16000030 Fernando Henrique Barbosa 48796832-3
28 16000082 Frederico da Silva mg174786308
29 16000067 Ivo Roberto Calisto Junior 334688371
30 16000051 Jefferson Donisete Alves 430720506
31 16000019 João Antonio de Oliveira 46172523x
32 16000070 João Bruno Ribeiro 461738570
33 16000094 Joezer Leandro Tognolli 18081676
34 16000011 Jonas Rocha Tavares Batista 473922630
35 16000041 Jose Ricardo de Arruda 40736712-3
36 16000093 Jose Victor Filho 168473471
37 16000071 Josias Abreu 264938938
38 16000079 Juarez Bueno de Camargo 254034652
39 16000058 Juscelino Costa Teixeira 913275204
40 16000021 Leandro Inocencio 44.550.041-4
41 16000060 Luciano Lima de Oliveira 3042542
42 16000069 Marciano Franklin de Melo 25216619x
43 16000008 Marcilio Zanchetta 18566094
44 16000050 Marcos Paulo de Oliveira 28749477-9
45 16000103 Marisa Osório Rosa 175013299
46 16000022 Messias Antonio Marques Filho 34444786-8
47 16000102 Norivaldo Godoi Moreira 98517247
48 16000066 Paulo Machado da Silva 12130337-8
49 16000053 Paulo Masaki Haranaka 10.237.631-1
50 16000091 Paulo Rafael Pereira 44548323
51 16000003 Plinio Cesar do Nascimento Gonçalves 27080886-3
52 16000081 Reginaldo Pereira 42 826 387 2
53 16000105 Rodrigo Társis Roberto 434950993
54 16000040 Rogerio Morozesk Grilo 47588746-3
55 16000026 Ronaldo de Freitas 248349971
56 16000092 Ronaldo Nogueira de Sa 2730373288
57 16000100 Thomas Antonio Lucas Trevisan 445055133
58 16000009 Wagner Justino Mendes 204578769
59 16000085 Wagner Machado da Silva 144707688
60 16000049 Wanderley Cabrea 26396284-2

Mogi Guaçu, 15 de junho de 2018.

 3

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos